
  

Zamawiający 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74  
e-mail: szp@data.pl   

Częstochowa, dnia 16.10.2015 r. 
dot. przetargu nieograniczonego na dostawę: 
PŁYNÓW SUBSTYTUCYJNYCH STOSOWANYCH W OSTREJ NIEWYDOLNOŚCI NEREK 
Znak sprawy: DAZ.26.096.2015 
L.dz: 3497/15 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
zamówienia publicznego 

 
ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA  

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej ustawą Zamawiający informuje o rozstrzygnięciu ww. 
postępowania,  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
I. Jako najkorzystniejsze wybrano oferty firmy: 
 
Część 1 
GAMBRO POLAND Sp. z o.o.,  
ul. Cylichowska 13/15, 04-769 Warszawa 
Cena oferty: 51 840,00 zł. 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i termin realizacji dostaw. 
 
Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną 
ofertom w kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 
Nr Oferty Nazwa (firmy) albo imię i nazwisko 

wykonawcy oraz adres siedziby lub 
miejsca zamieszkania  

Cena oferty 
brutto /zł/ 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Cena oferty-95% 

ILOŚĆ PUNKTÓW 
W KRYTERIUM: 
Termin realizacji  
dostaw - 5% 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUNKTÓW  

1.  
13566     

GAMBRO POLAND Sp. z o.o., 
ul. Cylichowska 13/15,  
04-769 Warszawa 

51 840,00 95,00 5,00 100,00 

 
Część 2 
GAMBRO POLAND Sp. z o.o.,  
ul. Cylichowska 13/15, 04-769 Warszawa 
Cena oferty: 100 215,36 zł. 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i termin realizacji dostaw. 
 
Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną 
ofertom w kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 
Nr Oferty Nazwa (firmy) albo imię i nazwisko 

wykonawcy oraz adres siedziby lub 
miejsca zamieszkania  

Cena oferty 
brutto /zł/ 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Cena oferty- 
95% 

ILOŚĆ PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Termin realizacji  
dostaw - 5% 

ŁĄCZNA 
ILOŚĆ 
PUNKTÓW  

1.  
13566     

GAMBRO POLAND Sp. z o.o., 
 ul. Cylichowska 13/15,  
04-769 Warszawa 

100 215,36 95,00 5,00 100,00 

 
Część 3  
Aesculap Chifa Sp. z o.o.,   
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  
Cena oferty: 151 632,00 zł. 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i termin realizacji dostaw. 
 
 



  

 
 
Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną 
ofertom w kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 
Nr Oferty Nazwa (firmy) albo imię i nazwisko 

wykonawcy oraz adres siedziby lub 
miejsca zamieszkania  

Cena oferty 
brutto /zł/ 

ILOŚĆ PUNKTÓW 
W KRYTERIUM: 
Cena oferty - 95% 

ILOŚĆ PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Termin realizacji  
dostaw - 5% 

ŁĄCZNA 
ILOŚĆ 
PUNKTÓW  

1. 
 13566     

GAMBRO POLAND Sp. z o.o.,  
ul. Cylichowska 13/15,  
04-769 Warszawa 

233 280,00 61,75 5,00 66,75 

2. 
13703 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.,   
ul. Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl 

151 632,00 95,00 5,00 100,00 

 
II. Zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy - Prawo zamówień publicznych, umowy w 
sprawie zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu zostaną zawarte po upływie 5 dni 
od przesłania faksem informacji o wyborze  najkorzystniejszej oferty z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 
pkt. 1 lit. a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzonych 
przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 
104/118. 
 
 
 
 
 
 

Z-CA DYREKTORA DS. LECZNICTWA 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
LEK. MED. JAROSŁAW DROBNIKOWSKI 

   …….…….................................................... 
          Podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


